

Lekach - Jørgensen ApS

c/o Susanne Jørgensen, Clausholms Alle 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 21

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Susanne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lekach - Jørgensen ApS
c/o Susanne Jørgensen
Clausholms Alle 11
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 31 42 21
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Susanne Jørgensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Dattervirksomhed

MLflyt ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-25.894	-27.841
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.250	172.096
Andre finansielle indtægter	100.333	76.996
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.707	-12.113
Resultat før skat	165.982	209.138
Skat af årets resultat	-12.034	-8.140
Årets resultat	153.948	200.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650	64.096
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	42.698	28.902
Disponeret i alt	153.948	200.998

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>710.294</u>	<u>707.044</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.294</u>	<u>707.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>710.294</u>	<u>707.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>38.280</u>	<u>50.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.280</u>	<u>50.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.402.115</u>	<u>3.410.637</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.402.115</u>	<u>3.410.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.524</u>	<u>7.592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.535.919</u>	<u>3.468.829</u>
	Aktiver i alt	<u>4.246.213</u>	<u>4.175.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.694	274.044
Overført resultat	3.454.122	3.411.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.964.416</u>	<u>3.918.468</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.498	7.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.695	228.048
Selskabsskat	43.604	21.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.797</u>	<u>257.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.797</u>	<u>257.405</u>
Passiver i alt	<u>4.246.213</u>	<u>4.175.873</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	209.948	3.382.522	105.800	3.823.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	0	64.096	28.902	108.000	200.998
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	274.044	3.411.424	108.000	3.918.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	650	42.698	110.600	153.948
	125.000	274.694	3.454.122	110.600	3.964.416

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.372	12.112
Andre finansielle omkostninger	10.335	1
	19.707	12.113
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	325.000	325.000
Kostpris 30. juni 2020	325.000	325.000
Opskrivninger 1. juli 2019	382.044	315.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.250	172.096
Udbytte	-108.000	-105.800
Opskrivninger 30. juni 2020	385.294	382.044
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	710.294	707.044
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLflyt ApS	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. vedrørende MLFlyt ApS' engagement med pengeinstitut.		
Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed MLFlyt ApS.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
